
Amtsblatt Nummer 30

74. Jahrgang

Montag, 23. Juli 2018

B 1179

Öffentliche Ausschreibungen

Die Stadt Regensburg
Vergabeamt
D.-Martin-Luther-Str. 3
93047 Regensburg                               
Telefon 0941/507-5629
Fax 0941/507-4629
Mail: vergabestelle@regensburg.de

beabsichtigt folgenden Auftrag zu ver-
geben:

1. Offenes Verfahren nach VOB/A EU
18 E 068 – Putz- und Stuckarbeiten DIN 
18350, WD-Verbundsysteme DIN 18345
Absendung der Auftragsbekannt-
machung im EU-Amtsblatt am 
11.07.2018

18 E 069 – Vorgehängte hinterlüftete Fas-
sade DIN 18351
Absendung der Auftragsbekanntma-
chung im EU-Amtsblatt am 11.07.2018

18 E 074 – Metallbauarbeiten Schlosser 
3, Geländer u. Einhausungen
Absendung der Auftragsbekannt-
machung im EU-Amtsblatt am 
13.07.2018

Nähere Informationen zu oben genann-
ten Ausschreibungen siehe unter  
www.vergabe.bayern.de und  
www.regensburg.de/vergaben
Bei Widersprüchen ist allein verbindlich 
der Veröffentlichungstext im EU-Supple-
ment unter http://simap.europa.eu.

2. Öffentliche Ausschreibung  
nach VOB/A
18 A 119 – Korrosionsschutzarbeiten DIN 
18364, Innenbeschichtung Hochdruck-
behälter
18 A 128 – Erweiterte Verglasungsarbei-
ten DIN 18 361

Nähere Informationen zu oben genann-
ten Ausschreibungen siehe unter  
www.vergabe.bayern.de und  
www.regensburg.de/vergaben

3. Öffentliche Ausschreibung nach 
VOL/A
18 A 125 – Rahmenvertrag zur Beschaf-
fung von Festnetztelefonieleistungen und 
Breitband-Internet-Zugängen (DSL)
18 A 111 – Schließdienst in vhs-genutz-
ten Gebäuden
18 A 127 – Lieferung eines Mini- bzw. 
Kompaktbaggers
18 A 126 – Satz und Layout der VHS-
Programmhefte 
18 A 112 - Gebäudeinnenreinigung

Nähere Informationen zu oben genann-
ten Ausschreibungen siehe unter
www.regensburg.de/vergaben und/oder 
www.vergabe.bayern.de

Vorankündigung

Information über beabsichtigte Be-
schränkte Ausschreibungen nach § 3 
a Abs. 2 Nr. 1 VOB/A 2016 ab einem 
voraussichtlichen Auftragswert von 
25.000 Euro ohne Umsatzsteuer, siehe 
unter www.regensburg.de/vergaben

Auftraggeber:
Stadt Regensburg
Vergabeamt
D.-Martin-Luther Str. 3
93047 Regensburg
Telefon 0941/507-5629
Fax 0941/507-4629
E-Mail: vergabestelle@regensburg.de

Impressum
Verantwortlich für den Inhalt der Veröffentlichung ist der betr. Verfasser bzw. Einsender. Bezugspreis bei wöchentlich einmaligem Erscheinen 
monatlich Euro 8,55 einschl. 7 % Mehrwertsteuer (= Euro 0,60). Sonderausgaben sind im Bezugspreis nicht eingeschlossen. Bei Nichterscheinen 
infolge höherer Gewalt kein Anspruch auf Rückvergütung des Bezugspreises. Nur im Abonnement erhältlich. Herausgegeben im Auftrag der Stadt 
Regensburg. Druck: Erhardi Druck GmbH, Verlag: Mittelbayerischer Verlag KG, Regensburg.


